
２０１６/１０/吉⽇ 
会 員 各 位 

 

NETiE 事務局 

事務局⻑ 境野 

NETiE 活動報告 & 懇親⾷事会 

 

 
拝啓 秋も深まり、会員の皆さま ご健勝のことと存じます。 
新たに NETiE として活動を始め 早くも半年が経ってしまいました。 
ここで、活動のご報告 etc. と 会員の懇親を諮るために ⾷事会を開催いたしま
すので下記の通りご案内いたします。 

敬具 
 
 

記 
 
☆ ⽇ 時 ： 2016 年 12 ⽉ 6 ⽇（⽕） 18：30 〜 
☆ 会 場 ： 『 華中華 』 ﾊｰﾋﾞｽｴﾝﾄ 店 
         ⇒ 北区梅⽥ 2-2-22 ﾊｰﾋﾞｽ PLAZA ENT ５F 

 ℡.０５０-５７８７-０６１７ 
☆ U R L  ：https://tabelog.com/osaka/A2701/A270101/27049281/ 
☆ 会 費 ： 5,000 円 
 
☆ 内 容 ： 活動報告 etc. & 懇親⾷事会 
 
１２⽉のご多⽤中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ皆さまのご参加を
お待ちいたしております。 
 
尚、出⽋のお返事は 今⽉末（10/31）までに下記事務局ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽまでご連絡く
ださいますようお願いいたします。 

 
事務局ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ： netie-jimukyoku1604@netie-jp.net 

以 上。 


